[image: image1.png]

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

"СЕЛО ОГОРЬ"

Жиздринского района

Калужской области

РЕШЕНИЕ

от  23 августа 2017 г.
№ 22
Об утверждении условий

Контракта(трудового договора) с

Главой местной администрации

сельского поселения  "Село Огорь"

         В соответствии с  Федеральным   Законом от 06.10.2003 г.№131  " Об общих  принципах  организации   местного  самоуправления в Российской  Федерации",  и ст.16 Федерального закона от 02.03.2007 года №25- ФЗ «Об муниципальной службе в Российской Федерации»,Уставом сельского поселения «Село Огорь». Сельская  Дума

                                                                   РЕШИЛА:

  1.Утвердить  прилагаемые к настоящему Решению  условия  контракта (трудового договора ) с Главой  местной администрации  сельского поселения "Село  Огорь».
 2. Опубликовать настоящее Решение в Районной газете «Искра».
Глава сельского поселения

"Село Огорь"                                                                                        П.В.Шведов